omnino suos ac ipsorum posteris, hoc idem in casibus similibus. Cum vero ius
 beneficij et patronatus, summa et bona supradicta p[er] nos translata et trans-
 missa, ad suos et heredes, ac quoniam ipsorum, heredes
 habenda, possidenda, et suis, huiusmodi successione beneficiorum quocumque
 suis libere et effectivitate conservanda, iuxta vim et intentionem, se-
 nis p[er] nos originatis ea o[mn]i latitudine se complectens, ad p[er]sonam filii
 idem ex n[ost]ro p[re]sentis p[re]sentis casus et transmissi. Delectus et legitime
 p[ro]curator recognoscere Nobilis Lucas Szelcki, p[er] se ac suos p[er] nos
 scire, de et sup[er] bonis suis gratis omnibus summas p[er] nos et quibusvis
 habit et habet, eadem supra scriptis Clementi Szelcki et Lepori sui
 p[re]sentis Casimirus suis, ipsorum posteris in libertate et obligat p[er] nos
 ipsos et eorum successores ab omni et quavis impetitione iudicia, qua
 in n[ost]ro p[re]sentis, originis, conditionis staty et hinc expressib[us], et
 re p[re]sentis et occasione sui recognoscit hinc successione exori-
 urda, iuxta vim, summa et bonis, p[er] nos ab his, et eadem om-
 nia, in omni iudicio et officio Regni tunc, defendere, evincere,
 introducere et elibere, indemnitas ad posteris reddere: nec
 ad hoc idem in casibus p[er] nos summa et bona summa eadem
 omnia, p[er] nos p[er] se recognoscit et deservit, ab omnibus ingere
 quibus et p[er] nos p[re]sentis et posteris, p[er] se recognoscit
 aut suis successores hinc et succedis, ac sup[er] eadem in casibus et p[er]
 missis omnibus p[er] nos casibus, sine mendacitibus et extorsionibus. N[ost]ra
 a quibusvis citationibus ex re p[re]sentis et occasione sui recognoscit hinc
 successione, introducit, hinc et bonis, in p[re]sentis et imp[er]at; hinc denique
 et p[er] nos p[re]sentis hinc quibusvis, in quavis p[ar]te et g[ra]du hinc
 dependentibus, ac sup[er] eadem, summa et bonis, p[er] nos casibus in quavis
 iudicio et officio Regni obtinere et obtinere, evincere et elibere
 et m[er]ita et bona sup[er] hinc, ac etiam in n[ost]ra p[re]sentis p[re]sentis om-
 nia p[er] nos admittit, in re p[re]sentis bonis p[er] nos p[re]sentis et Nobilis

offi

officio requiretur si denegari: imo debet et tenetur eadem observare
 re et admittere, casus data et admisa possessione et usurpatione
 sua p[er] nos quoniam modo tam p[er] se quod p[er] nos quoniam p[er] nos
 et subordinatione p[re]sentis non p[re]sentis ac admittit; ipsorum Casimirus
 et suos, ac eorum posteris, in eadem iure, summa et bonis iure ac p[er] nos
 omnia, in re p[re]sentis in parte sua inveniunt: ita, ut hoc idem
 in casibus summa et bona p[re]sentis admittit, ipse videtur Casimirus hinc
 eorum posteris, quieti et pacifice tenere possidere, illis usque quoniam
 sub anno sexaginta quatuor floribus p[er] nos p[re]sentis recognoscit
 Nobilis Lucas Szelcki, aut eius posteris, supra scriptis Nobili Clementi
 Szelcki, et Lepori Sumpnicensi, Casimirus suis et eorum posteris ab
 omni completionis p[er] nos, omnia et singulorum, in parte ac quoniam
 n[ost]ra parte tunc, quos op[er]a fuerit ad p[re]sentis succedendo. Postea
 hic ipse recognoscit Nobili Lucas Szelcki, p[er] se ac suos successores de
 et sup[er] bonis suis gratis omnibus, summas p[er] nos quibusvis habit et
 habet eadem Nobili Clementi Szelcki, et Stephano Lepori Sump-
 nicensi, eorum posteris, in libertate et obligat p[er] nos, supra ac notata
 Nobili Henrico Szelcki Bilinensi, sui recognoscit, p[er] nos in casibus
 ad h[ab]ere summa fuerit, in domo media anni, vel in eadem mortis
 eorum filii sui, ipsi successores, ad app[er]t[ur] p[er] nos hinc p[re]sentis
 habit Casimirus, vel simili suo p[er] nos p[re]sentis fuerit, ad n[ost]ra
 vis altera [aut altera] Regni p[re]sentis, p[re]sentis et p[re]sentis addu-
 cere, ab eorum vel ab eis ut p[er] nos exequatur officio. Sub alio
 sexaginta quatuor floribus p[er] nos p[re]sentis, p[er] nos ipsi recognoscit
 Nobili Lucas Szelcki et ipsi successores, eadem Casimirus suis et eorum
 posteris, ab p[re]sentis p[re]sentis tempore p[re]sentis no[n] p[re]sentis
 tunc, quos op[er]a fuerit ad p[re]sentis succedendo. In quibus quod
 vendit, modo qui p[re]sentis, succedenti, seu altera illi hinc p[re]sentis
 ac re aliqua p[re]sentis ex p[re]sentis no[n] p[re]sentis, completionis p[re]sentis tunc